

1101010101 เงินปันผล ประจำปีงบการเงิน งบการเงินรวม งบการเงินรวม งบการเงินรวม งบการเงินรวม

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวนเงิน (1)	งบกำไรสุทธิ				จำนวนเงิน (2)	ในหลักทรัพย์หรือ (3)=(1)-(2)		
				รายการ	เลขที่เอกสาร	วงเงิน	วันที่				
		ยอดคงค้าง						7,570.00			
1	2 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	19,344.00	RE671002	1800000067	6731000	2 ต.ค. 66	JR	3000000028	26,914.00	-
2	3 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	3,840.00	RE671003	1800000081						3,840.00
3	4 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	13,045.00	RE671004	1800000083						16,885.00
4	5 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	5,754.00	RE671005	1800000089						22,639.00
5	6 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	5,340.00	RE671006	1800000098	6731000	6 ต.ค. 66	JR	0300000040	27,979.00	-
6	9 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	10,075.00	RE671009	1800000180						10,075.00
7	10 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	4,935.00	RE671010	1800000186						15,010.00
8	11 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	12,718.00	RE671011	1800000304						27,728.00
9	12 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	10,080.00	RE671012	1800000312	6731000	12 ต.ค. 66	JR	0300000143	37,808.00	-
10	16 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	13,282.00	RE671016	1800000319						13,282.00
11	17 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	12,045.00	RE671017	1800000353						25,327.00
12	18 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	7,328.00	RE671018	1800000352						32,655.00
13	19 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	4,089.00	RE671019	1800000370	6731000	19 ต.ค. 66	JR	0300000161	36,744.00	-
14	20 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	13,170.00	RE671020	1800000448						13,170.00
15	24 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	15,400.00	RE671024	1800000454						28,570.00
16	25 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	7,540.00	RE6710245	1800000466	6731000	25 ต.ค. 66	JR	0300000208	29,320.00	6,890.00
17	*	นำเงินบำรุงฝากคลัง	1,000,000.00	R6700000002	0300000197	6726000	25 ต.ค. 66	R2	1300009287	1,000,000.00	6,890.00
18	*	นำเงินบำรุงฝากคลัง	429,000.00	R6700000002	0300000198	6726000	25 ต.ค. 66	R2	1300000288	429,000.00	6,890.00
19	*	นำเงินบำรุงฝากคลัง	1,741,500.00	R6700000003	0300000199	6726000	25 ต.ค. 66	R2	1300000249	1,741,500.00	6,890.00
20	26 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	12,155.00	RE671026	1800000586	6731000					19,045.00
21	27 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	8,449.00	RE671027	1800000587	6731000					27,494.00
22	30 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	8,929.00	RE671030	1800000588	6731000	30 ต.ค. 66	JR	0300000227	36,423.00	-
23	31 ต.ค. 66	รับรายได้จากหุ้นเงิน OPD	11,677.50	RE671031	1800000607	6731000					11,677.50
											11,677.50
											11,677.50
											11,677.50
											11,677.50
											11,677.50
											11,677.50
			3,369,795.50							3,365,688.00	11,677.50
										3,365,688.00	11,677.50

(นางสาวปัทมา เกษตร)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
 ผู้จัดทำ

(นายชัชชะ เผ่าพร)
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
 ผู้ตรวจทาน